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Produktnavn
SWT Bi-Di dB-meter SC-kontakt SM (1310/1550nm).
Lagring

El nummer 9110047

GTIN 7070701232973

ETIM-klasse

PRODUKTBESKRIVELSE

OLT-55 Intelligent Optical Loss Tester er en alt-i-ett dB-tester integrert med stabilisert laserkilde, optisk effektmeter,
optisk dB-tester og lengdetest-funksjoner. Det kan utføre automatisk toveis dempningsmåling på enkeltfiber med
fail/pass- test.

Med mange funksjoner, fleksibilitet konfigurasjon og utmerket brukervennlighet, er OLT-55 det ideelle optiske dB-
instrumentet for å evaluere tilstanden til ett FTTx og LAN-nettverk.

 

Ved å bruke to OLT-55, en i begge ender av en optisk fiber link, kan man ved ett trykk utføre en toveis
dempningsmåling.

Dimensjoner
Lengde 245 mm

Høyde 55 mm

Bredde 85 mm

Vekt 410 g

Tekniske spesifikasjoner - Test og Måleinstumenter
Fiber type Singlemode

Bølgelengde kalibrert 1310nm, 1550nm
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Automatisk bølgelengde identifikasjon Ja

Effektområde -70 ~ +10 (-60 ~ +10@850nm)

Utgangseffekt −4 dBm

Detektor type InGaAs

Oppløsning 0,01 dB

Number of sampling points 1000

Data Storage Ja

Grensesnitt USB

Konnektor type SC/UPC

Utgang - konnektor type SC/APC

Batteri type Li-Ion

Batteri levetid 35 h

Strømsparing Ja

Gjennomsnitts levetid laser

Lyskilde 1310nm, 1550nm

Power Supply 230 vac

Laser type FP, LD

Mekaniske spesifikasjoner - Test og Måleinstumenter
Vekt 350 g

Lengde 177 mm

Bredde 80 mm

Høyde 44 mm

Relativ Fuktighet 95 %

Temperaturområde under drift -20ºC ~ 50ºC

Temperaturområde ved lagring og transport -40ºC ~ 70ºC


